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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BAAIG-90326

2023-03-21 17:08:57

00001000000504776441

930E8471-EF02-4EFC-896A-5AE0D5E03355

No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2023-03-21 17:09:31

Hoja: 1/2

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:42080

0086 PACHUCA

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50401700 178 Kilogramo KGM 0.00 0.00 37.18AGUACATE KG 0.75 49.90 37.18 0.00

50171800 7501006585216 Pieza H87 0.00 0.00 31.90CATSUP DEL MONTE 900 GR PET 1.00 31.90 31.90 0.00

50405300 956 Kilogramo KGM 0.00 0.00 5.49CEBOLLA BLANCA 0.56 9.80 5.49 0.00

50171550 7501003301918 Pieza H87 0.00 0.00 35.90CEBOLLA EN POLVO MCCORMICK 70 1.00 35.90 35.90 0.00

50405300 963 Kilogramo KGM 0.00 0.00 19.67CEBOLLA MORADA KG 0.37 53.90 19.67 0.00

50465525 7501017003006 Pieza H87 0.00 0.00 38.90CHILE COSTENA JALAPENO ENTERO 1.00 38.90 38.90 0.00

48101800 3168430299665 Pieza H87 14.34 0.00 104.00COLADOR OPTIMA T FAL PZA 1.00 89.66 89.66 0.00

50131600 7501101521034 Pieza H87 0.00 0.00 45.90HUEVO ROJO PAQ 12PZ BACHOCO 1.00 45.90 45.90 0.00

50406501 5548 Kilogramo KGM 0.00 0.00 24.55JITOMATE GUAJE/SALADETTE 1.24 19.80 24.55 0.00

50404621 3865 Pieza H87 0.00 0.00 27.60LECHUGA ROMANA 2.00 13.80 27.60 0.00

50304100 3902 Kilogramo KGM 0.00 0.00 28.05LIMON C/SEMILLA KG 0.79 35.50 28.05 0.00

50171800 7501003340535 Pieza H87 0.00 0.00 32.00MAYONESA MCCORMICK C/LIMON FCO 1.00 32.00 32.00 0.00

50111500 230390000001 Kilogramo KGM 0.00 0.00 275.34MOLIDA DE RES 80/20 ESPECIAL R 3.53 78.00 275.34 0.00

50404900 41500763668 Pieza H87 0.00 0.00 54.90MOSTAZA FRENCHS CLASICA BOT 39 1.00 54.90 54.90 0.00

50192400 7501003301932 Pieza H87 0.00 0.00 105.00NUEZ MOSCADA MOLIDA MCCORMICK 1.00 105.00 105.00 0.00

50181906 7501000101238 Pieza H87 0.00 0.00 131.00PAN WONDER HAMBURGUESA C/AJONJ 2.00 65.50 131.00 0.00

50445600 7500525358905 Pieza H87 0.00 0.00 136.00PAPA CORTE DELGADO VALLEY FOOD 2.00 68.00 136.00 0.00

50112005 230700000004 Kilogramo KGM 0.00 0.00 74.82PULPA CERDO MOLIDA 90/10 KG 0.64 116.91 74.82 0.00

50131802 7501020537499 Pieza H87 0.00 0.00 63.90QUESO LALA AMERICANO PAQ 288GR 1.00 63.90 63.90 0.00

50131800 218440000003 Kilogramo KGM 0.00 0.00 71.62QUESO SABORI MANCHEGO GRANEL 1 0.28 259.49 71.62 0.00

50171551 7501003302021 Pieza H87 0.00 0.00 28.50SAL CON APIO FSCO 104 GR MCCOR 1.00 28.50 28.50 0.00

50161800 7501518461527 Pieza H87 0.00 0.00 59.90SALCH P/ASAR BAFAR CAMPESTRE C 1.00 59.90 59.90 0.00

50161800 208760000005 Kilogramo KGM 0.00 0.00 154.39TOCINO AHUMADO CAPISTRANO GNL 0.42 367.60 154.39 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

EtnHovr3ruZ9MvktdQalm9jhKUZYVGf3NFFgnbnwxrZYz4pfL0xT3k8Fh5vYp+2Ges+GleKOem2pzStzqtt+JWVUCh6l/jvyOURcARg3AjLPW21a5gdZpt2wMNxgR+OWbhdUidSLgg2YGcAHDrRctbGk9ZaCDbNJWnShzzX8xTo

EvhVgfKeefC8dXdVPydMMOIqyPb2AHgXAeugkl0Maqzirtio6SmSTPa4ISbSDnrDz2ZAa5/5evUacKZ28po7sy5xHeAMJQhf6irbLybmN2Kk0Afms1CHp4lqfIunTUpsMHQos3OXon4pEu4EKwrBGTJdqkIb/C7m0wkYU4b1rgQ==

XL+VgtLVNuV8lKcKXoQ87NEc8LHo7KlW0TOiQqEiEdXliR71n6/lr3T9J9fuMC7aynxVi9o+YpddC8Qh61XgkSAcMUDBX9k2imcis12S+tKoQFD6zB7e74DBZCST5WaesOrUfo3Nlv7GuHjd+khJu9ZIWzTSb5sw97/7pOrjO4lhq

gLoEoajNii/DdiFEpjvM2yp8svWEpGEcnKs1jh4vXcrwoJXq9Hj13IDDbd1SxT9+0mAXifOT25A5eSP5Zp3lOU+cJGHY3trc5HgSbbI+D0Minu05zGIHN7O9fEg677v0rUncbo3KoQ+dnhXk5RDOtZjtg4cFNBrHVFtpAa/1g==

||1.1|930E8471-EF02-4EFC-896A-5AE0D5E03355|2023-03-21T17:09:31|DET080304395|EtnHovr3ruZ9MvktdQalm9jhKUZYVGf3NFFgnbnwxrZYz4pfL0xT3k8Fh5vYp+2Ges+GleKOem2pzStzqtt+JWVUCh6l/jvyOURcARg3

AjLPW21a5gdZpt2wMNxgR+OWbhdUidSLgg2YGcAHDrRctbGk9ZaCDbNJWnShzzX8xToEvhVgfKeefC8dXdVPydMMOIqyPb2AHgXAeugkl0Maqzirtio6SmSTPa4ISbSDnrDz2ZAa5/5evUacKZ28po7sy5xHeAMJQhf6irbLyb

mN2Kk0Afms1CHp4lqfIunTUpsMHQos3OXon4pEu4EKwrBGTJdqkIb/C7m0wkYU4b1rgQ==|00001000000503726537||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 1,482.51 0.00

IVA 16% 14.3489.66

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S
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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BAAIG-90326

2023-03-21 17:08:57

00001000000504776441

930E8471-EF02-4EFC-896A-5AE0D5E03355

No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2023-03-21 17:09:31

Hoja: 2/2

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:42080

0086 PACHUCA

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 08/MAR/2023

Identificada con el Ticket No. 00860308032800700186.

 1,572.17SubTotal

 0.00Descuento

IVA 14.34

IEPS 0.00

 1,586.51Total

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Mil Quinientos Ochenta y Seis Pesos 51/100 M.N.


